Destek Kapsamı 
Uzman Doktorların hazırladığı araştırma projelerinin gerektirdiği makine/teçhizat, sarf malzemesi, 
seyahat, hizmet alımı vb. giderler için hibe desteği sağlanır. 

Destek Miktarı 
2025 yılı için proje destek bütçesi, ek ödenek dâhil, en fazla iki yüz elli bin (250.000,00) TL olabilir. 

Destek Süresi 
Proje süresi en fazla 1 (bir) yıldır (Ek süre dâhil). 

ÇAĞRI TAKVİMİ 
Çağrı Başlangıç Tarihi : 31.10.2025 00:00 
Çağrı Bitiş Tarihi : 31.12.2025 23:59 
Basılı Belge Son Teslim Tarihi : 07.01.2026 00:00 

Başvuru Dönemleri:

[...]

Proje iş paketleri, ürünün THS seviyesine uygun olacak şekilde, proje bitiminde 
ulaşılması hedeflenen düzey doğrultusunda planlanması gerekmektedir. 
Destek Miktarı 
2025-C1-TK çağrı destek grubu kapsamında Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) ve Kurum hissesi dâhil 
proje destek miktarı proje destek bütçesi ek ödenek dahil on bir milyon (11.000.000,00) TL olabilir. 
Proje bütçesinin üst limite ulaşması halinde ek bütce sağlanamaz. 
Destek Süresi 
Proje süresi en fazla 12 (on iki) aydır (Ek süre dâhil). 
Proje önerisinde sunulan proje süresinin 12 ay olması halinde ek süre sağlanamaz. 
Başvuru Yapabilecek Kurum/Kuruluş/Kişiler

[...]

Söz konusu çağrı kapsamında başvuracak projeler Teknoloji Hazırlık Seviyesi (THS) 3 ve üzeri 
düzeyinde olmalıdır.  
Destek Miktarı 
2025-C1-SENSÖR çağrı destek grubu kapsamında Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) ve Kurum hissesi 
dahil proje destek miktarı proje destek bütçesi ek ödenek dahil en fazla on bir milyon 
(11.000.000,00) TL olabilir. 
Proje bütçesinin üst limite ulaşması halinde ek bütçe sağlanamaz. 
Proje önerisinde sunulan bütçe kalemleri TÜSEB tarafından Bağımsız Kurullarca değerlendirilebilir. 
Destek Süresi 
Proje süresi en fazla 12 (on iki) aydır (Ek süre dahil).

[...]

Risk grubu orta ve yüksek grupta olan ve ürün özellikleri kapsamlı olduğu için C grubu şartlarına 
uyum sağlayamayan projelerin desteklenmesi hedeflenmektedir. 
Destek Miktarı 
2025-D-01 destek grubu kapsamında Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) ve Kurum hissesi dahil proje 
destek miktarı proje destek bütçesi en fazla yüz kırk milyon (140.000.000,00) TL olabilir. 
Proje bütçesinin üst limite ulaşması halinde ek bütce sağlanamaz. 
Proje önerisinde sunulan bütçe kalemleri TÜSEB tarafından Bağımsız Kurullarca değerlendirilebilir. 
Destek Süresi 
Proje süresi (Ek süre dahil) 24 (yirmi dört) aydır.